证券简称：S 绿景     证券代码：000502    公告编号：2006-042

 1

绿景地产股份有限公司

第六届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实，准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

绿景地产股份有限公司(以下简称:公司)第六届监事会第四次会

议于 2006 年 12 月 28 日以通讯方式召开。本次会议通知已于 2006 年

12 月 18 日以书面或电话方式通知公司各位监事，应到监事 3 名，实

到监事 3 人，符合《公司法》及《公司章程》的规定。经本次会议审

议，以 3 票同意通过了以下议案：

一、关于公司监事辞职的议案

日前，公司监事会收到监事辞呈：鉴于公司控股股东股权转让，

李国东先生提出辞去公司监事、监事会主席职务；因工作变动，石磊

先生提出辞去公司监事职务，刘子超女士提出辞去公司监事(职工代

表)职务。

公司对上述监事任职期间为公司作出的辛勤努力与支持表示崇

高的敬意和衷心的感谢。根据相关法律、法规规定，需待公司股东大

会选举出新的监事后，上述监事的辞呈方可生效。

二、关于提名公司监事候选人的议案

经公司第一大股东广州市天誉房地产开发有限公司推荐，提名文

小兵先生、宁双燕女士为公司监事候选人，提请公司 2007 年第一次

证券简称：S 绿景     证券代码：000502    公告编号：2006-042

 2

临时股东大会审议表决。

经公司职工代表大会推选，段少云先生以职工代表身份出任公司

监事，职工代表监事不需提交股东大会表决（监事候选人及职工代表

监事简历详见附件）。

特此公告。

绿景地产股份有限公司

                                     监  事  会

                                  二〇〇六年十二月二十八日

证券简称：S 绿景     证券代码：000502    公告编号：2006-042

 3

附件：

     文小兵先生简历

文小兵，男，38 岁，毕业于北京大学历史系，学士学位，经济师职称。

1990 年 – 1999 年，任广东省国际信托投资有限公司科长。

1999 年 – 至今，任广州市丰嘉企业发展有限公司总经理。

2002 年 – 至今，任广州市天誉房地产开发有限公司董事长。

2006 年 – 至今，任天誉置业（控股）有限公司行政总监。

文小兵先生与绿景地产股份有限公司控股股东广州市天誉房地产开发有限

公司存在关联关系，没有持有绿景地产股份，没有受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒。

宁双燕女士简历
宁双燕，女，38 岁，汉族，毕业于广东商学院会计系，学士学位，会计师

职称。

1991 年－1993 年，任教于广东省华侨中专。

1993 年－1994 年，任职于广州经纬集团股份有限公司。

1994 年－2002 年，任职于辉洋集团。

2002 年－至今，任职于广州市天誉房地产开发有限公司。

宁双燕女士与绿景地产股份有限公司控股股东广州市天誉房地产开发有限

公司存在关联关系，没有持有绿景地产股份，没有受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒。

段少云先生简历
段少云，男，35 岁，汉族，毕业于华南农业大学经济贸易学院，学士学位。

1994 年－2001 年，在中国外运广东黄埔公司工作。

2001 年－2003 年，在《信息时报》 社工作。

2003 年－2004 年，在广州产权交易所工作。

2004 年－2005 年，参与广东省国资委产权处组建南方联合产权交易中心的

前期调研工作。

2005 年－2006 年 9 月，在广州市天誉房地产开发有限公司工作。

2006 年 9 月－至今，在绿景地产股份有限公司工作。

段少云先生与绿景地产股份有限公司控股股东广州市天誉房地产开发有限

公司不存在关联关系，没有持有绿景地产股份，没有受过中国证监会及其他有关

部门的处罚和证券交易所惩戒。